РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2013 года     № 39

О внесении изменений в Положение «О проведении

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых

актов Администрации Рыбинского сельского поселения

Ольховского муниципального района Волгоградской области»

утвержденного Постановлением от 11.07.2011 г №14

(в редакции постановления от 17.09.2012 г. №21)

         На основании Протеста прокуратуры Волгоградской области от 17.06.2013 г. №7-36-2013,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Внести изменения в Положение «О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Администрации Рыбинского сельского поселения

Ольховского муниципального района Волгоградской области» утвержденного Постановлением от 11.07.2011 г. №14 (в редакции постановления от 17.09.2012 г. №21) (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 6 Положения – отменить.
Глава Рыбинского
сельского поселения                                                           В.А.Любаков.